Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

 INDICAÇÃO Nº 1166/2026

Indica ao Poder Executivo
Municipal Roçagem, limpeza
em Praça de esporte na Rua do
Irídio nº 1188 com as Ruas
Oscar franco de Camargo e
Sebastiao Inacio de Campos no
Bairro Jardim Mollon IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir Roçagem limpeza e iluminação em
praça de esporte localizada na Rua do Irídio nº 1188 com as Ruas Oscar
Franco de Camargo e Sebastiao Inácio de Campos no bairro Jardim Mollon IV.

Justificativa

Conforme visita realizada “in loco”, a pedido dos Moradores
podemos constatar que na referida área, esta cheia de lixo restos de arvores e
de animais peçonhentos deixando os moradores preocupados com estes
animais, pois estão invadindo suas residências podendo causar alguns
acidentes, e que também possam desfrutar do espaço em momentos de lazer,
como já ocorrem em outras praças do município. Ressaltaram ainda a
importância da colocação de kit de coleta seletiva e lixeiras.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Março 2026.

ELTON APARECIDO CEZARETTI
                                                       Tikinho tk
                                                     -Vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

20
54

/2
02

6
04

/0
3/

20
26

 1
1:

06
 -

 C
H

A
V

E
: C

S
70

-C
M

X
0-

N
T

T
S

-S
6V

9

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 4 de março de 2026

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CS70CMX0NTTSS6V9  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: CS70-CMX0-NTTS-S6V9

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

20
54

/2
02

6
04

/0
3/

20
26

 1
1:

06
 -

 C
H

A
V

E
: C

S
70

-C
M

X
0-

N
T

T
S

-S
6V

9

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CS70CMX0NTTSS6V9
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CS70CMX0NTTSS6V9
		2026-03-05T15:10:22-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura